Проект
Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                               №_                                               с. Бирофельд
О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения
      В соответствии  Федеральный закон от 02.05.2006 № 59-ФЗ « О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»; Земельный кодекс Российской Федерации; Конституция Российской Федерации; Уставом муниципального образования «Бирофельдского сельского поселения» администрация сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения:
        - от 06.06.2016 № 112 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Бирофельдского сельского поселения»
      - от 01.07.2016 № 129 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 06.06.2016 № 112 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Бирофельдского сельского поселения»
        2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
        3. Настоящее постановление опубликовать в  «Информационном       бюллетене» Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.
        4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального  опубликования.
Глава администрации                                                                М.Ю. Ворон
сельского поселения

Готовил:
Старший специалист 1 разряда 	                                        К.А. Лойко